pax Doinini nostri Jcsu Chrisii,quateiius et bic fiti-

cluin bonaeactionis percipiani, et apud disiritiini»

ju.iiceinpraemia aeieriixpacisiiiveniam. An.fcn.amcn,
amen.

Ego Eugenius Catholicae Ecclcsiae cpiscopus sub-

scripsi.
Ego Theodewinus Sanctae Rulinae episcopus stib-

scrip.

Ego Imarus Ttisciilanus episcopus subscr.

D EQOGuiilo Oslicusis eplscopus subscripsi.

Ego Nicolaus Albanensis episcopus subscri.

Ego Gregorius presbyt. card. tit. S. Calixti sub-

scr.

Ego Nicolaus presbyt. card. til. S. Cyriaci subscr.

Ego Auberluscardinal. tit. S. Anaslasiae.

Ego Oddo diac. card. S. Georgii ad Velum Aureuni

subscr.

Ego Joannes Paparp diac. card. S. Adriaui suhsc.

Ego Jaciiiihus diac. card. S. Marite iu Cosmedin

ss.

Daluin Lalerani per manum Plebani Romana»Cu-

riae nptarii, iu Kalend. Febr., indicl. xm, Incarna-

lionis Dominicae anno 1148 [1150_; ponliiicaius
doinni Eiigenii III papaennno quinto.
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CCCLXXYllI. A

l Ad epitcopum Cattelldnum[Venetttm].

(Anno U50,M»rt.l9.)

[UGHELLI,llqliatacra, V, 1240.]
EUGEMUSepiscoptis,scrvusservorui) De<, vene-

rabili frairi Caslellano episcopo.sal. et aposl. foened,

Quod deciinarum quatuor fieri defoeanlpoiiiones,
notitiae tuae incognituro csse non defoel..Sicut enim
sanclorum Pairum sanxit aucioritas, una pars epi-
scopp, alia clero, tertia pauperibiis, quarla yero ec-
clesiaesarlis tectis deputata esse dignoscitur. Quo-
circa fraternitati luae per praesenlia scripla maiitla-

miis, quatemis fratribus S. Salvaloris 'decimarum

paric.m, quae illis de jure coniigit, lacias assignari.
Datmn Lalerani, xiv Kal. Apiilis.

CCCLXXIX. B

Bulla pro monasteriq S. Benedicii de Placeniia.

(A.nnoilSO, April. U.)
[CAMPI,Hit(. eccl. di Piacenza, I, I, 351.]

ECGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dilecto

filio VITALIabbati S. Benedicti de Placenlia, salii-

leiti el apbstolicain bciiedictionem.

Quolies illud a iiofoispeiitur, qtiod rntioni et bo-
neslati couvenire dignosciiur, animo nos decet li-

benti concedere, et peieniiuni desideriis congruum
imperiiri sulfragium. Ideoque, dilecic in Doraino fili
Vitalis abbas, justis posiulalionibus tuis foenignuni

imperlientes assensiun, oratoriuui B. Petri siium in
lerrilorio Taurineusi ultra flumen Sluriae, quod ui-
mirum Pelrus Podisii el Taitrimis Risla pro salute Q
auiinaruui suarum sauctae Romana- Ecclesiae per
inanus noslras pro devolioue obtulerunl, tibi, et per
le mpiiasierio luo gubernandum concediinus, ct

cjustlem loci dispensalionein liberam tradimus, eo